PROGRAMMA ANNUALE 2023
ENTRATE
Voce

Avanzo di amministrazione presunto

- Non vincolato
- Vincolato

Finanziamenti Stato - Dotazione ordinaria

Finanziamenti Stato - Vincolati

Finanziamenti enti locali - Comune vincolati

Contributi famiglie volontari
Contributi visite/viaggi
Contributi imprese non vincolati
Totale entrate

SPESE

Categoria

Funzionamento generale e decoro
Funzionamento amministrativo
Didattica

Visite/viaggi

Orientamento

Progetti scientifici/tecnici
Progetti umanistico-sociali
Progetti formazione personale
Fondo di riserva

Totale spese

Totale a pareggio

Importo (€)

316.338,40 €
39.298,86 €
277.039,54 €
17.442,65 €
8.000,00 €
47.878,00 €
3.000,00 €
7.000,00 €
2.050,00 €
401.709,05 €

Importo (€)
33.502,75 €
26.584,55 €

198.685,81 €
9.905,53 €
878,81 €
434344 €
120.092,16 €
7.216,00 €
500,00 €
401.709,05 €
401709,05



