

PROGRAMMA ANNUALE 2023**ENTRATE**

Voce	Importo (€)
Avanzo di amministrazione presunto	316.338,40 €
- Non vincolato	39.298,86 €
- Vincolato	277.039,54 €
Finanziamenti Stato - Dotazione ordinaria	17.442,65 €
Finanziamenti Stato - Vincolati	8.000,00 €
Finanziamenti enti locali - Comune vincolati	47.878,00 €
Contributi famiglie volontari	3.000,00 €
Contributi visite/viaggi	7.000,00 €
Contributi imprese non vincolati	2.050,00 €
Totale entrate	401.709,05 €

SPESE

Categoria	Importo (€)
Funzionamento generale e decoro	33.502,75 €
Funzionamento amministrativo	26.584,55 €
Didattica	198.685,81 €
Visite/viaggi	9.905,53 €
Orientamento	878,81 €
Progetti scientifici/tecnicci	4.343,44 €
Progetti umanistico-sociali	120.092,16 €
Progetti formazione personale	7.216,00 €
Fondo di riserva	500,00 €
Totale spese	401.709,05 €
Totale a pareggio	401709,05